РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
26 ок тяб ря 2011 г. № 132

9/45238
(15.11.2011)

9/45238О вне се нии из ме не ния в ре ше ние Бра слав ско го рай он но го Со ве та
де пу та тов от 13 сен тяб ря 2011 г. № 123

Бра слав ский рай он ный Со вет де пу та тов РЕ ШИЛ:
Вне сти в ре ше ние Бра слав ско го рай он но го Со ве та де пу та тов от 13 сен тяб ря 2011 г. № 123

«Об уп разд не нии сель ских на се лен ных пунк тов Бра слав ско го рай она» (На цио наль ный ре -
естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь, 2011 г., № 109, 9/43918) сле дую щее из ме не ние:

в аб за це седь мом пунк та 1 сло во «ху тор» за ме нить сло вом «де рев ню».

Пред се да тель Н.А.Пу чин ская

На цио наль ный ре естр пра во вых ак тов Рес пуб ли ки Бе ла русь (элек трон ная вер сия), 2011 г., № 128, 9/45238